建筑施工“三类人员”培训报名须知

一、必须符合报名条件。

二、必须登陆安徽省住建厅建设行政许可一站式管理平台“三类人员”栏申报。

三、报名时请携带“三类人员”报名汇总表及其电子版。

四、报名后请查看市建筑技校网站（www.aqjjp.com），按照通知要求，参加相应期次的培训和考试。

五、参加培训前必须安排好本职工作，不影响施工现场正常安全生产。

六、必须按照要求参加规定时间的培训，如有急事请假不得超过两个半天。超过两个半天必须参加下一个班次的培训和考试。

七、修完规定的培训课时后，请带身份证和听课证参加考试，遵守考试纪律，禁止代考。如有急事不能参加考试，请假并申请参加下一个班次的考试。
八、考试试卷成绩占75%。听课占25%，每半天占5%。

九、请认真阅读《参加培训承诺书》，如同意，请由本人签字承诺。